
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Březiny, Děčín Datum: 27.05.2016

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 39 580

DIČ: CZ25039580

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

UK

SÚS - Březiny 109, Děčín - VÝMĚNA OKEN

INT-EX, s.r.o, Hoření 2501, 400 11, Ústí nad Labem 

76 884,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 76 884,85 11 532,73

CZK 88 417,58

Strana 1 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UK

Stavba:

Místo: Březiny, Děčín Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:

Uchazeč: INT-EX, s.r.o, Hoření 2501, 400 11, Ústí nad Labem 

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

88 107,0876 614,851 VÝMĚNA OKEN V RODINNÉM DOMĚ

SÚS - Březiny 109, Děčín - VÝMĚNA OKEN

27.05.2016

Ludmila Nováčková Děčín

310,50270,002 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

76 884,85 88 417,58

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Březiny, Děčín Datum: 27.05.2016

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 39 580

INT-EX, s.r.o, Hoření 2501, 400 11, Ústí nad Labem DIČ: CZ25039580

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 614,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 76 614,85 15,00% 11 492,23

Cena s DPH v CZK 88 107,08

SÚS - Březiny 109, Děčín - VÝMĚNA OKEN

1 - VÝMĚNA OKEN V RODINNÉM DOMĚ

Strana 3 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Březiny, Děčín Datum: 27.05.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:Ludmila Nováčková Děčín

Uchazeč: INT-EX, s.r.o, Hoření 2501, 400 11, Ústí nad Labem 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 614,85

HSV - Práce a dodávky HSV 14 282,68

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 656,60

      61 - Úprava povrchů vnitřních - oprava ostění 6 396,60

      62 - Úprava povrchů vnějších - oprava ostění 6 260,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 626,08

      96 - Bourání konstrukcí 1 626,08

PSV - Práce a dodávky PSV 62 332,17

    766 - Konstrukce truhlářské 53 989,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 657,43

    784 - Dokončovací práce - malby 3 685,74

SÚS - Březiny 109, Děčín - VÝMĚNA OKEN

1 - VÝMĚNA OKEN V RODINNÉM DOMĚ

Strana 4 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Březiny, Děčín Datum: 27.05.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:Ludmila Nováčková Děčín

Uchazeč: INT-EX, s.r.o, Hoření 2501, 400 11, Ústí nad Labem 

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 614,85

D HSV Práce a dodávky HSV 14 282,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 656,60

D 61 Úprava povrchů vnitřních - oprava ostění 6 396,60

1 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 48,000 120,00 5 760,00 CS ÚRS 2016 01

VV (0,9*2+1,5*2)*10 48,000

2 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,092 100,00 109,20 CS ÚRS 2016 01

VV "CCA 10%"

VV (0,9+1,5*2)*0,28*10 *0,1 1,092

3 K 632451021 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu m2 2,574 100,00 257,40 CS ÚRS 2016 01

VV (1,1+0,88)/2*0,26*10 2,574

4 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 13,500 20,00 270,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,9*1,5*10   "OKNA" 13,500

D 62 Úprava povrchů vnějších - oprava ostění 6 260,00

5 K 621215101
Oprava kontaktního zateplení podhledů z polystyrenových desek tloušťky 

do 40 mm plochy do 0,1m2
kus 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV "NADPRAŽÍ OKEN"

VV 10 10,000

6 K 622215101
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 

40 mm plochy do 0,1m2
kus 20,000 100,00 2 000,00 CS ÚRS 2016 01

VV "OSTĚNÍ OKEN"

VV 10 *2 20,000

7 K 621525101 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1m2 na podhledech kus 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2016 01

1 - VÝMĚNA OKEN V RODINNÉM DOMĚ

SÚS - Březiny 109, Děčín - VÝMĚNA OKEN

Strana 5 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "NADPRAŽÍ OKEN"

VV 10 10,000

8 K 622525101 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1m2 na stěnách kus 20,000 40,00 800,00 CS ÚRS 2016 01

VV "OSTĚNÍ OKEN"

VV 10 *2 20,000

9 K 624635371.60R Těsnění venkovní spáry MS polymer tmelem m 48,000 20,00 960,00

VV (0,9*2+1,5*2)*10 48,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 626,08

D 96 Bourání konstrukcí 1 626,08

10 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 13,500 30,00 405,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,9*1,5*10 13,500

11 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 2,574 20,00 51,48 CS ÚRS 2016 01

VV (1,1+0,88)/2*0,26*10 2,574

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 

ručně
t 0,688 500,00 344,00 CS ÚRS 2016 01

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 0,688 200,00 137,60 CS ÚRS 2016 01

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km
t 9,632 50,00 481,60 CS ÚRS 2016 01

VV 0,688*14 9,632

15 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,688 300,00 206,40 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 62 332,17

D 766 Konstrukce truhlářské 53 989,00

16 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s 

rámem do zdiva
m2 10,000 549,00 5 490,00 CS ÚRS 2016 01

17 M 611430620.61R

okno plastové jednodílné OS 900x1500 mm TZI 2, 5-ti komorový profil 

systém předsazeného křídla, U=1,2 W/m2K, vnitřek bílý, vnějšek smrk 

tmavý

kus 3,000 3 033,00 9 099,00

18 M 611430620.62R

okno plastové jednodílné OS 900x1500 mm TZI 3, 5-ti komorový profil 

systém předsazeného křídla, U=1,2 W/m2K, vnitřek bílý, vnějšek smrk 

tmavý

kus 7,000 4 700,00 32 900,00

19 K 766629214 Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska m 48,000 70,00 3 360,00 CS ÚRS 2016 01

VV (0,9*2+1,5*2)*10 48,000

20 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 

délky do 1,0 m
kus 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2016 01

21 M 611444020.60R
parapet plastový vnitřní š. 300 mm s nosem - komůrkový, bílý včetně 

krytek
m 11,000 190,00 2 090,00

Strana 6 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,1*10 11,000

22 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 657,43

23 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 12,240 20,00 244,80 CS ÚRS 2016 01

VV "VNĚJŠÍ OSTĚNÍ"

VV (0,86+1,46*2)*0,2*10 7,560

VV "ŠAMBRÁNY"

VV (0,9+1,5*2)*0,12*10 4,680

VV Součet 12,240

24 K 783827123 Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 12,240 200,00 2 448,00 CS ÚRS 2016 01

VV "VNĚJŠÍ OSTĚNÍ"

VV (0,86+1,46*2)*0,2*10 7,560

VV "ŠAMBRÁNY"

VV (0,9+1,5*2)*0,12*10 4,680

VV Součet 12,240

25 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem 

před provedením nátěru
m2 2,700 25,00 67,50 CS ÚRS 2016 01

VV "PARAPETY"

VV 0,9*0,3*10 2,700

26 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 2,700 120,00 324,00 CS ÚRS 2016 01

27 K 783415101 Syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí m2 2,700 130,00 351,00 CS ÚRS 2016 01

28 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 2,700 125,00 337,50 CS ÚRS 2016 01

29 K 783000125 Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií m2 3,300 20,00 66,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1,1*0,3*10   "PARAPETY" 3,300

30 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25µ,  4 x 5 m m2 3,465 25,00 86,63 CS ÚRS 2016 01

VV 3,300*1,05 3,465

31 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií m 48,000 10,00 480,00 CS ÚRS 2016 01

VV (0,9*2+1,5*2)*10    "RÁM OKEN" 48,000

32 M 581248380 páska pro malířské potřeby  50mm x 50 m m 50,400 5,00 252,00 CS ÚRS 2016 01

VV 48*1,05 50,400

D 784 Dokončovací práce - malby 3 685,74

33 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1,092 30,00 32,76 CS ÚRS 2016 01

VV "NADPRAŽÍ A OSTĚNÍ VNITŘNÍ - CCA 10%"

VV (0,9+1,5*2)*0,28*10 *0,1 1,092

Strana 7 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 10,920 20,00 218,40 CS ÚRS 2016 01

VV "NADPRAŽÍ A OSTĚNÍ VNITŘNÍ "

VV (0,9+1,5*2)*0,28*10  10,920

35 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 10,920 52,00 567,84 CS ÚRS 2016 01

36 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m m 48,000 10,00 480,00 CS ÚRS 2016 01

VV (0,9*2+1,5*2)*10    "RÁM OKEN" 48,000

37 M 581248380 páska pro malířské potřeby  50mm x 50 m m 50,400 5,00 252,00 CS ÚRS 2016 01

VV 48,000*1,05 50,400

38 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch  konstrukcí nebo prvků  v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 2,580 111,00 286,38 CS ÚRS 2016 01

VV 0,86*0,3*10   "PARAPETY" 2,580

39 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25µ,  4 x 5 m m2 2,709 40,00 108,36 CS ÚRS 2016 01

VV 2,580*1,05 2,709

40 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 30,000 16,00 480,00 CS ÚRS 2016 01

VV 10*3 30,000

41 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25µ,  4 x 5 m m2 31,500 40,00 1 260,00 CS ÚRS 2016 01

VV 30,000*1,05 31,500

Strana 8 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Březiny, Děčín Datum: 27.05.2016

Zadavatel: IČ:

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n.L. DIČ:

Uchazeč: IČ: 250 39 580

INT-EX, s.r.o, Hoření 2501, 400 11, Ústí nad Labem DIČ: CZ25039580

Projektant: IČ:

Ludmila Nováčková Děčín DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 0,00 21,00% 0,00

snížená 270,00 15,00% 40,50

Cena s DPH v CZK 310,50

SÚS - Březiny 109, Děčín - VÝMĚNA OKEN

2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 9 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Březiny, Děčín Datum: 27.05.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:Ludmila Nováčková Děčín

Uchazeč: INT-EX, s.r.o, Hoření 2501, 400 11, Ústí nad Labem 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 270,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 270,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20,00

    VRN7 - Provozní vlivy 250,00

SÚS - Březiny 109, Děčín - VÝMĚNA OKEN

2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 10 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Březiny, Děčín Datum: 27.05.2016

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí n.L. Projektant:Ludmila Nováčková Děčín

Uchazeč: INT-EX, s.r.o, Hoření 2501, 400 11, Ústí nad Labem 

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 270,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 270,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště % 10,000 2,00 20,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN7 Provozní vlivy 250,00

2 K 071103000 Provoz investora % 50,000 5,00 250,00 CS ÚRS 2016 01

2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SÚS - Březiny 109, Děčín - VÝMĚNA OKEN

Strana 11 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt


